
Uchwała nr XXXI/221/2013
Rady Gminy Wierzbica 
z dnia 26 marca 2013r.

w sprawie:   przyjęcia rezygnacji  z  członkostwa w Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Gminy Wierzbica.

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym/tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Wierzbica 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się rezygnację radnego Macieja Czyżewskiego z członkostwa w Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Wierzbica.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
   


